12

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020

№ 63
с. Веселовское
О признании утратившим силу постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.03.2020 № 25а «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Веселовском сельсовете Краснозерского  района Новосибирской области»
В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 20.07.2020 № 3465-03-12/9, администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.03.2020 № 25а «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Веселовском сельсовете Краснозерского  района Новосибирской области» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

      А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059